
MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACIÓN FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCIÓN)

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023
(Cifras en pesos)

SubejercicioAmpliaciones/
Reducciones

Egreso
Modificado

(3=1+2)

Egreso
Devengado

Egreso
Pagado

Egreso
Aprobado

Concepto

(5) (6=3-4)(2) (4)(1)

6,487,716.736,757,499.42 6,593,571.6412,742,314.00 502,902.15 13,245,216.151 GOBIERNO

0.00

0.00

4,510,967.98

0.00

875,876.28

0.00

1,206,727.38

0.00

0.00

4,251,965.25

0.00

871,112.86

0.00

1,364,638.62

0.00

0.00

8,518,638.06

0.00

1,652,309.94

0.00

2,571,366.00

0.00

0.00

402,712.73

0.00

100,189.42

0.00

0.00

0.00

0.00

8,921,350.79

0.00

1,752,499.36

0.00

2,571,366.00

0.00

0.00

4,669,385.54

0.00

881,386.50

0.00

1,206,727.38

1.1 LEGISLACION

1.2 JUSTICIA

1.3 COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO

1.4 RELACIONES EXTERIORES

1.5 ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS

1.6 SEGURIDAD NACIONAL

1.7 ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD

INTERIOR

0.00 0.000.00 0.00 0.000.001.8 OTROS SERVICIOS GENERALES

9,541,675.07 8,991,389.20 17,592,895.98-114,191.95 27,134,571.0527,248,763.002 DESARROLLO SOCIAL

0.00

17,178,033.34

0.00

0.00

0.00

-114,191.95

0.00

0.00

0.00

26,284,830.05

0.00

0.00

0.00

9,106,796.71

0.00

0.00

0.00

8,556,510.84

0.00

0.00

0.00

26,399,022.00

0.00

0.00

2.1 PROTECCION AMBIENTAL

2.2 VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS

MANIFESTACIONES SOCIALES

2.3

2.4

0.00

414,862.64

0.00

0.00

434,878.36

0.00

0.00

434,878.36

0.00

0.00

849,741.00

0.00

0.00 0.00

849,741.00

0.00

2.5 EDUCACION

0.00

0.00

2.6 PROTECCION SOCIAL

2.7 OTROS ASUNTOS SOCIALES

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.003 DESARROLLO ECONOMICO

0.000.00 0.000.00 0.00 0.003.1 ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y

LABORALES EN GENERAL

0.00 0.00 0.000.00

0.00

0.00

0.00 0.003.2 AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA

COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION

TRANSPORTE

0.00 0.000.00 0.00 0.003.3

0.00 0.00 0.000.00 0.003.4

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.003.5

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.003.6 COMUNICACIONES

0.000.00 0.000.00 0.00 0.003.7 TURISMO

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.003.8 CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.003.9

ECONOMICOS

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES4

ANTERIORES
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACIÓN FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCIÓN)

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023
(Cifras en pesos)

SubejercicioAmpliaciones/
Reducciones

Egreso
Pagado

Egreso
Devengado

Egreso
Modificado
(3=1+2)

Egreso
Aprobado

Concepto

(6=3-4)(5)(2) (4)(1)

0.000.000.000.000.00 0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA /

COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y

APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y

ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES

4.1

0.000.000.000.000.000.004.2

0.00 0.000.00 0.000.000.004.3
0.000.000.000.000.000.004.4

ANTERIORES
:SSSSBS:IBSSSSS:=rsssiBSBSSSSS5BBBI

15,584,960.84 24,080,612.7116,299,174.49388,710.20 40,379,787.2039,991,077.00TOTAL DEL GASTO
:==========:*BS“snaiiBBBsassa—::=======:SBBSBSS:

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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